wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
1 / 3
CENNIK – waga sto owa
NUMER PRODUKTU  KPZ  2E-06S
MAJ 2010
Cena zawiera kompletn  wag  gotow  do u ytku:
 wag  sto ow  - podstawa ze stali malowanej, szalka ze stali
nierdzewnej oraz statyw do miernika
 miernik wagowy KPZ 51E-8 z zasilaczem
 wbudowany akumulator
 deklaracj  zgodno ci CE
 instrukcj  w j zyku polskim
 transport na terenie kraju
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Legalizacja Cena netto
KPZ 206S 206S00063400 7,5 kg 0,5 g 300 x 400 x 120 nie 1.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0006340 6 kg 2 g 300 x 400 x 120 tak 1.400,- z
KPZ 206S 2H06S0015340 15 kg 1 g 300 x 400 x 120 nie 1.400,- z
KPZ 206SH 2H06S0015340 15 kg 0,5 g 300 x 400 x 120 nie 1.750,- z
KPZ 206S 2E06S0015340 15 kg 5 g 300 x 400 x 120 tak 1.400,- z
KPZ 2E06SM 2E06SM030340 15 kg / 30 kg 5 g / 10 g 300 x 400 x 120 tak 1.830,- z
KPZ 206SH 2H06S0030340 30 kg 1 g 300 x 400 x 120 nie 1.830,- z
KPZ 206S 206S00303400 30 kg 2 g 300 x 400 x 120 nie 1.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0030340 30 kg 10 g 300 x 400 x 120 tak 1.400,- z
KPZ 206SH 2H06S0060340 60 kg 2 g 300 x 400 x 120 nie 1.830,- z
KPZ 206S 206S00603400 75 kg 5 g 300 x 400 x 120 nie 1.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0060340 60 kg 20 g 300 x 400 x 120 tak 1.400,- z
KPZ 206S 206S00304500 30 kg  2 g 420 x 520 x 120 nie 1.600,- z
KPZ 206SH 2H06S0030450 30 kg 1 g 420 x 520 x 120 nie 2.120,- z
KPZ 2E06S 2E06S0030450 30 kg 10 g 420 x 520 x 120 tak 1.600,- z
KPZ 2E06SM 2E05SM060450 30 kg / 60 kg 10 g / 20 g 420 x 520 x 120 tak 2.120,- z
KPZ 206S 206S00604500 75 kg 5 g 420 x 520 x 120 nie 1.600,- z
KPZ 206SH 2H06S0060450 60 kg 2 g 420 x 520 x 120 nie 2.120,- z
KPZ 2E06S 2E06S0060450 60 kg 20 g 420 x 520 x 120 tak 1.600,- z
KPZ 2E06SM 2E06SM120450 60 kg / 120 kg 20 g / 50 g 420 x 520 x 120 tak 2.120,- z
KPZ 206S 206S01504500 150 kg 10 g 420 x 520 x 120 nie 1.600,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150450 150 kg 50 g 420 x 520 x 120 tak 1.600,- z
SPRAWD   AKTUALNE  PROMOCJE   NA – www.wagimagazynowe.com.pl/promocje.html
wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków,   tel./fax: 012 263 73 27,   e-mail: biuro@e-promo.com.pl
2 / 3
Por czna elektroniczna waga pomostowa z nierdzewn   szalk  i wbudowanym akumulatorem. Idealna dla Twojego stanowiska pracy.
waga-stolowa-KPZ-2E-06S-karta-cennikowa, Karta Cennikowa: Data utworzenia 19 wrze nia 2009,
MAJ 2010
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Legalizacja Cena netto
KPZ 206S 206S00604600 75 kg 5 g 460 x 600 x 130 nie 2.150,- z
KPZ 2E06S 2E06s0060460 60 kg 20 g 460 x 600 x 130 tak 2.150,- z
KPZ 2E06S 206S01504600 150 kg 10 g 460 x 600 x 130 nie 2.150,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150460 150 kg 50 g 460 x 600 x 130 tak 2.150,- z
KPZ 2E06S 2E06SM300460 150 kg / 300 kg 50 g / 100 g 460 x 600 x 130 tak 2.550,- z
KPZ 206S 206S03004600 300 kg 20 g 460 x 600 x 130 nie 2.150,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300460 300 kg 100 g 460 x 600 x 130 tak 2.150,- z
KPZ 206S 206S00606600 75 kg 5 g 600 x 600 x 150 nie 2.200,- z
KPZ 2E06S 2E06S0060660 60 kg 20 g 600 x 600 x 150 tak 2.200,- z
KPZ 206S 206S01506600 150 kg 10 g 600 x 600 x 150 nie 2.200,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150660 150 kg 50 g 600 x 600 x 150 tak 2.200,- z
KPZ 206S 206S03006600 300 kg 20 g 600 x 600 x 150 nie 2.200,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300660 300 kg 100 g 600 x 600 x 150 tak 2.200,- z
KPZ 206S 206S00606800 75 kg 5 g 600 x 800 x 150 nie 2.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0060680 60 kg 20 g 600 x 800 x 150 tak 2.400,- z
KPZ 206S 206S01506800 150 kg 10 g 600 x 800 x 150 nie 2.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150680 150 kg 50 g 600 x 800 x 150 tak 2.400,- z
KPZ 206S 206S03006800 300 kg 20 g 600 x 800 x 150 nie 2.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300680 300 kg 100 g 600 x 800 x 150 tak 2.400,- z
KPZ 206S 206S05006800 500 kg 50 g 600 x 800 x 150 nie 2.400,- z
KPZ 2E06S 2E06S0500680 500 kg 200 g 600 x 800 x 150 tak 2.550,- z
KPZ 206S 206S00608800 75 kg 5 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
KPZ 206S 206S01508800 150 kg 10 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
KPZ 206S 206S01508800 150 kg 50 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
KPZ 206S 206S03008800 300 kg 20 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
KPZ 206S 206S03008800 300 kg 100 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
KPZ 206S 206S05008800 500 kg 50 g 800 x 800 x 150 nie 2.550,- z
UWAGA!  Do ceny wagi nale y doliczy  koszt legalizacji
M – waga dwuzakresowa
Gwarancja: 24 miesi ce
SPRAWD   AKTUALNE  PROMOCJE   NA – www.wagimagazynowe.com.pl/promocje.html
wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków,   tel./fax: 012 263 73 27,   e-mail: biuro@e-promo.com.pl
3 / 3
Por czna elektroniczna waga pomostowa z nierdzewn   szalk  i wbudowanym akumulatorem. Idealna dla Twojego stanowiska pracy.
waga-stolowa-KPZ-2E-06S-karta-cennikowa, Karta Cennikowa: Data utworzenia 19 wrze nia 2009,
CENNIK – waga sto owa
NUMER PRODUKTU  KPZ  2E-06S
MAJ 2010
Opcje
300100300000 Legalizacja WE wagi w Okr gowym Urz dzie Miar i Wag od 0 – 500 kg 50,- z
1200300000000 dop ata do wy szego modelu miernika KPZ 51E-8/1 – zliczanie sztuk 200,- z
1203240000000 dop ata do wy szego modelu miernika KPZ 56E-1 – zliczanie sztuk, wprowadzanie
czne tary
360,- z
2E06S51E9100 dop ata do wy szego modelu miernika KPZ 51E-9-1 (ze stali nierdzewnej) IP 67   400,- z
2E06S51E9200 dop ata do wy szego modelu miernika KPZ 51E-9-2 (ze stali nierdzewnej) IP 67   750,- z
203424000000 Drukarka FAVORIT PLUS do mierników KPZ 51(E)-*, KPZ 56-1  850,- z
120035100000 Drukarka ig owa DR 3-1 do mierników KPZ 51(E)-*, KPZ 56-1 1.900,- z
120034000000 Drukarka etykiet i kodów kreskowych DR 2 do miernika KPZ 56-1  2.400,- z
204333100000 Projektowanie etykiety na specjalne zamówienie tel.
UWAGA!  Do ceny drukarki nale y doliczy  dodatkowe z cze RS do odpowiedniego miernika.
123070000000 cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 51E-8 200,- z
123071000000 cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 51E-9-1 200,- z
123072000000 cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 51E-9-2 200,- z
123080000000 cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 56E-1 200,- z
204300070000 cze szeregowe RS232 C do miernika KPZ 56E-1  Data/Godzina 400,- z
120029001000 Wyj cie przeka nikowe do sterowania dozowaniem do miernika KPZ 51E-8 400,- z
120029002000 Wyj cie przeka nikowe do sterowania dozowaniem do miernika KPZ 51E-9-2 400,- z
51E003340000 Program komputerowy 350,- z
120005000000 Wi-Fi Modu  transmisji danych do wewn trznej sieci Klienta 1.950,- z
2E06S0000600 Wersja sto owa bez statywu, do KPZ 2E-06S z 2,5m kabla i poziomnic   w cenie
110002000000 Uchwyt cienny do miernika  80,- z
Wszystkie ceny s  cenami netto.
Zastrzegamy sobie prawo do pomy ek i zmian technicznych.